ROLINE IEEE 1394b / IEEE 1394 kabel, 9/9polig, zwart,
1,8 m

Art.nr. 11.02.9518 roline
Fabrikant ROLINE ——
Art.nr. fabrikant 11.02.9518

EAN (een stuk) 7611990150144

* Kabel met 9 polige connector (FireWire 800)
* Maximale datatransfer: 800Mbit/s
* Kleur: zwart

Technische specificaties

Producent ROLINE

Produkt groep Kabel

Produkt type IEEE 1394b / IEEE 1394 - FireWire kabel
Kleur zwart

Lengte 1.8m

Aansluitingen Firewire 9-pin Male / Firewire 9-pin Male
Connector kant 1 9 pol

Connector kant 2 9 pol

Type connector kant 1 Firewire 9-pin

M/F kant 1 Male

Type connector kant 2 Firewire 9-pin

M/F kant 2 Male

Toepassing extern



Kabel afscherming
Handschroeven
Gewicht

Hoogte verpakking
Breedte verpakking
Diepte verpakking

Gewicht verpakking

afgeschermd
nee

89.3 ¢

20 mm

80 mm

130 mm

0.1 kg



